
Odolanowski Zakład Komunalny Sp. z o.o. 
ul. Bartosza 7 
63-430 Odolanów 
biuro@ozkodolanow.pl tel.62-733-13-14 

 

 
 

NIP 622-278-31-93   REGON 302409617 BDO 000081779 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu KRS 0000459347 

Kapitał zakładowy 29 685 000 PLN 

 

  

Odolanów, 16.09.2024r. 

 
Zamawiający: Odolanowski Zakład Komunalny 

                          ul. Bartosza 7 

                             63-430 Odolanów 

 

 

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: 3/ZP/2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr 2024/BZP 00461536/01 z dnia 19.08.2024r. 

Data wszczęcia postępowania: 19.08.2024r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ      OFERTY NA 

PODSTAWIE ART. 253 UST. 1 USTAWY PZP 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie  art. 275 pkt 

1 ustawy Pzp pn.: 

 

 

„Dostawa, udzielenie licencji oraz wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego 

dla Odolanowskiego Zakładu Komunalnego sp. z o.o.”. 

. 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz 1605 z późn. zm.) zwanej [dalej „ustawą Pzp”], niniejszym 

pismem informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji. 

 

                                                                                                                

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  złożona przez: 

 

Unisoft Sp. z o.o.  

ul. Kazimierza Pułaskiego 8 

81-368 Gdynia 

za cenę: 638 370 zł brutto 

termin usunięcia wad i usterek  

w okresie gwarancji jakości: w ciągu 1 dnia roboczego 

                           

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w ramach kryteriów oceny ofert             

(90  pkt.),  przy czym kryteriami oceny ofert w niniejszym postępowaniu była cena (60%) oraz 

termin usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji jakości (40%). Zamawiający dokonał oceny 

w/w oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

mailto:biuro@ozkodolanow.pl


 

NIP 622-278-31-93   REGON 302409617 BDO 000081779 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu KRS 0000459347 

Kapitał zakładowy 29 685 000 PLN 
 

Zamówienia. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaś jego ofert nie podlegała 

odrzuceniu. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Cena najkorzystniejszej 

oferty: 638 370,00  PLN  brutto  przekroczyła kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia tj. 250 000,00 PLN brutto. 

Na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający zdecydował 

o podniesieniu kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty tj. 

638 370,00 PLN brutto.  

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust.1 PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Zamawiający określił w SWZ 

dwa kryteria oceny ofert tj. cena o wadze 60% oraz termin usunięcia wad i usterek w okresie 

gwarancji jakości 40%. Wybrany wykonawca zaoferował cenę brutto 638 370,00 PLN brutto i 

z tego tytułu uzyskał 90 pkt. Według przyjętych kryteriów oceny ofert ww. oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów tj. 90.Cena 60 pkt. Okres gwarancji 30 pkt.  

 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert. 
Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty,  a  także   punktację   przyznaną   ofertom   we   wszystkich   kryteriach   oceny   ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp: 

                    

 

Informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły dwie oferty: 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy/-

ów, którzy złożyli oferty. 

Liczba punktów w ramach 

kryterium 

 

Łączna 

liczba         

punktów 

[pkt.] 

Cena, 

waga - 

60 % 
    [pkt.] 

Termin 
usunięcia wad i 
usterek w 
okresie 
gwarancji 
jakości 
waga  - 40 % 
[pkt.] 

1. 

 

Unisoft Sp z o.o., 

ul. Kazimierza Pułaskiego 8 

81-368 Gdynia  

 

60pkt. 30pkt. 90pkt. 

2. 

Softhard S.A. 

ul. Graniczna 27 

09-407 Płock 

41,83pkt. 30pkt. 71,83pkt. 

                                                                                                                                                                            
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 



 

NIP 622-278-31-93   REGON 302409617 BDO 000081779 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu KRS 0000459347 

Kapitał zakładowy 29 685 000 PLN 
 

2. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 

577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
                                                                                

Prezes Odolanowskiego 
                                                                               Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. 

Anna Głowacz                                                                                    
  


		2024-09-16T11:53:54+0200




